
UCHWAŁA NR IV/49/2024  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/29/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji  Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz  § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 6163 z 2021 roku) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/29/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji  Powiatu  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się do składu Komisji  Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji  Powiatu następujących 
radnych: 

1) Emila Stroisza Przewodniczącego Komisji; 

2) Ewę Dorosz członka Komisji; 

3) Arlettę Kłosińską członka Komisji; 

4) Dorotę Skibską członka  Komisji; 

5) Beatę Hausman członka Komisji; 

6) Mirosława Lecha członka Komisji; 

7) Leonarda Górskiego członka Komisji 

8) Sylwestrę Wawrzyniak członka Komisji; 

9) Krzysztofa Kwiatkowskiego członka Komisji; 

10) Mirosława Potapowicza członka Komisji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7631FC2-EDB8-4F06-ACD5-2064D6DF7F1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/49/2024  RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


